
Číslo objednatele: 096/OI-St/18-Za
Číslo zhotovitele: 2018/0787

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

1.
Smluvní strany

Objednatel: 1. člen sdružení na základě Smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek a o 
úpravě vzájemných práv a povinností a vztahů k třetím osobám
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace,
Se sídlem: Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
Zastoupen : - ředitel SSMSK
IČO: 00095711
DIČ: CZ 00095711
Zapsán v obch. rejstříku : vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Bankovní spojení:

Pověřen kjednání ve věcech 
technických, realizace stavby:

(dále jen SSMSK)

Objednatel: 2. člen sdružení na základě Smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek a o 
úpravě vzájemných práv a povinností a vztahů k třetím osobám
Město Klimkovice
Se sídlem: Lidická 1, 742 83 Klimkovice
Zastoupeno: starosta
IČO: 00298051
DIČ: CZ00298051
(dále jen MK)

Bankovní spojení:

Zhotovitel: JANKOSTAV s. r. o.
Se sídlem: Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava
Zastoupen : , MBA-jednatel
IČO: 25855581
DIČ: CZ25855581
Zapsán v obch. rejstříku : vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22270

Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních :

vedoucí přípravy staveb na základě plné moci 
ze dne 9. 7. 2017

, obchodně technický ředitel



II.
1. Smluvní strany dne 12. 2. 2019 uzavřely smlouvu o dílo na stavební práce týkající 

křižovatky silnice 11/647 a silnicí 111/4654 a MK Lidická v Klimkovicích ve znění dodatku č. 1 
ze dne 21. 6. 2019. Při realizaci stavby došlo k potřebě víceprací, které nebyly zahrnuty 
v původním předmětu smlouvy. Zároveň byly identifikovány práce, které není potřeba 
realizovat. Popis a obsah těchto prací je uveden v TDK č. 2 ze dne 22. 7. 2019. Z tohoto 
důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě.

2. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě rozdělení jednotlivých částí díla mezi 
objednatele.

III.
1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena za dílo odst. 1 zní:

Cena za dílo 
(v Kč)

Cena bez DPH 5 982 333,58 Kč

vícepráce dle
dodatku č. 2

2 079 601,13 Kč

méněpráce dle
dodatku č. 2

- 1 438 386,31 Kč

DPH 1 256 290,05 Kč

Cena vč. DPH 7 238 623,63 Kč

- z toho část SSMSK (SO 101, SO 402, SO 403, SO 000 - objektům příslušné VRN)

Cena za dílo 
(v Kč)

Cena bez DPH 4 731 671,89 Kč

vícepráce dle
dodatku č. 2

1 763 307,66 Kč

méněpráce dle
dodatku č. 2

-1 402 506,31 Kč

DPH 993 651,10 Kč

Cena vč. DPH 5 725 322,98 Kč

Procentní podíl: 79%



- z toho část MK (SO 102, SO 401, SO 000 - objektům příslušné VRN)

Cena za dílo 
(v Kč)

BIO© W 11 1W11;
aOilíi

Cena bez DPH 1 250 661,69 Kč

vícepráce dle
dodatku č. 2

316 293,47 Kč

méněpráce dle
dodatku č. 2

-35 880,00 Kč

DPH 262 638,96 Kč

Cena vč. DPH 1 513 300,65 Kč

Procentní podíl: 21%

IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

2. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení.

3. Smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

5/Ostravědne : 
24.7.2019

V Klimkovicích dne:
24.7.2019

V Ostravě dne:
24.7.2019

ředitel organizace starosta města
SPRÁVA SILNIC 

MORAVSKOSLEZSKÉHO 
KRAJE 

příspěvková organizace 
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

jaMtau esf
JMK0SnVa.r.«. & 25856681U6 U25K6M1 
ŠtépaMkova TH/Jt, m 00 Oatrm-Kuníica 
t. 596 29 018 jMÉMtlVjtt


